

國立中山大學博士生研究績優獎勵金發放基準

第四條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第四條 推薦標準 受獎者就讀本校博士班期間投稿論文獲刊登於重要期刊如 SCIE、SSCI、AHCI、TSSCI、THCI Core。</p> <p>前項論文發表須以本校名稱且為第一單位發表。</p> <p>推薦優先次序：</p> <p>一、<u>第一作者或通訊作者且曾申請科技部博士生赴國外研究(千里馬計畫、臺德三明治等)補助者。</u></p> <p>二、第一作者或通訊作者。</p> <p>三、<u>共同第一作者或共同通訊作者(equal contribution)</u>，惟同一篇論文僅能申請1次且限1人申請。</p>	<p>第四條 推薦標準 受獎者就讀本校博士班期間投稿論文獲刊登於重要期刊如 SCIE、SSCI、AHCI、TSSCI、THCI Core。</p> <p>前項論文發表須以本校名稱且為第一單位發表。</p> <p>推薦優先次序：</p> <p>一、第一作者或通訊作者。</p> <p>二、共同第一作者或共同通訊作者(equal contribution)，惟同一篇論文僅能申請1次且限1人申請。</p>	<p>一、第四條第四項第1款增加「曾申請過科技部博士生赴國外研究(千里馬計畫、臺德三明治等)補助者」此一優先推薦次序，以落實鼓勵博士生積極赴國外研修，拓展國際視野之方向。</p> <p>二、其餘條文條次順延。</p>